REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

Deliberazione n. /{ 2 5)[1

Adottata dal Direttore Generale in data I 6 D l C. 2011

OGGETTO: Volontariato post-laurea T.S.R.M. Maurizio Porcu.

Pubblicata al’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da 1 ﬁ g ‘ E %ﬂﬁ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione MMINISTRATIVO

[l Direttore Generale Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dott. Remigio Carlo Puddu

SU proposta dell’Ufficio Formazione:

ACQUISITA la comunicazione del Dott.Maurizio Porcu prot.n.15197 del 6.12.2011 correlata alla richiesta di
esercitare un volontariato post-laurea presso la Struttura Complessa di Radiologia.

RECEPITA la formale disponibilita del Direttore della Struttura Complessa di Radiologia Dott. Paolo Schiffini
per assicurare il tutoraggio del Dott. Mura Maurizio.

VERIFICATO il nulla osta del Responsabile dell'Ufficio Formazione.

VERIFICATO che agl atti risulta che il richiedente Dott. Maurizio Porcu ha provveduto per ia copertura
assicurativa personale contro infortuni in ambito ospedaliero che fa parte integrante della presente.

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario.

DELIBERA

__




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

al sensi delle normative e dei regolamenti vigenti di:

» Autorizzare Il Dott. Maurizio Porcu a svolgere un volontariato post-laurea presso la Struttura Complessa
di Radiologia in qualita di tirocinante post-laurea.

» Demandare al Dirigente Dott. Paolo Schiffini il tutoraggio del Dott. Maurizio Porcu.

» Determinare la durata del tirocinio in sei mesi dal 2 gennaio 2012 sino al 2 luglio 2012.

» Trasmettere la Deliberazione al Segretariato Direzione Aziendale per gli adempimenti normativi.

I Direttor inistrativo
Dott. Bxu mola

Dott.A.CorriasJ-Q'\AA“\
;) 7 .




